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STANOWISKO RADY GMINY USTKA
z dnia 24 maja 2018 roku

w sprawie  przebudowy drogi powiatowej nr  1112G Ustka – Gąbino

Rada  Gminy  Ustka  wyraża  zaniepokojenie  kolejnym  podziałem  inwestycji
związanych z przebudową dróg powiatowych w Gminie Ustka. Od kilku lat ubiegamy się,
aby właściciel drogi, którym jest Powiat Słupski, wykonał kompletną przebudowę dróg na
odcinkach Objazda – Ustka oraz Wytowno – Bydlino. Pierwotny podział inwestycji na dwie
oddzielne drogi, biorąc pod uwagę koszt inwestycji jest dla nas akceptowalny i zrozumiały.
Natomiast  niezwykle  negatywnie  przyjęliśmy informację o podziale  na etapy przebudowy
drogi  Objazda – Ustka i  rozłożenie  jej  wykonania  na kilka  lat.  Dziś  Włodarze  Starostwa
proponują kolejne odstępstwa i wykonanie jedynie doraźnej nawierzchni. 

Droga  powiatowa  nr  1112  G  Ustka  –  Gąbino  stanowi  najważniejszy  ciąg
komunikacyjny  prowadzący  do  miejscowości  nadmorskich  położonych  na  terenie  Gminy
Ustka (Przewłoka, Poddąbie, Dębina, Rowy). Z uwagi na zaobserwowany w ostatnich latach
znaczny wzrost  natężenia  ruchu drogowego stan techniczny nawierzchni  uległ  znacznemu
pogorszeniu. Stwarza to realne niebezpieczeństwo dla pieszych, rowerzystów i kierowców,
zarówno zamieszkałych na miejscu jak i gości z kraju i zagranicy.  W tym miejscu należy
zauważyć,  że z pobytu gości na naszym terenie korzysta nie tylko Gmina Ustka, ale cały
region słupski.  

W ocenie Rady Gminy zaistniała sytuacja jest dramatyczna i rażąco uderza w poziom
bezpieczeństwa  mieszkańców  oraz  odwiedzających  nas  turystów.  W  naszym  budżecie
zabezpieczyliśmy pierwotnie kwotę 1 500 000 zł jako proporcjonalny wkład w przedmiotową
inwestycję. Daleko niezrozumiałym jest dla nas sytuacja, w której wykonanie inwestycji jest
konsekwentnie uszczuplane i  oddalane w czasie.  Wzywamy powiat Słupski do wykonania
zobowiązań wobec Gminy Ustka i jej mieszkańców, a Wójta Gminy Ustka upoważniamy do
podpisania umowy w takiej treści, która zagwarantuje wykonanie inwestycji w całości. 


